
Verksamhetsberättelse för  
Svenska Intensivvårds Sällskapet (SIS) 

 Delförening inom SFAI, verksamhetsåret juni 2022-juni 2023 
 
SIS ändamål är att främja utvecklingen inom intensivvård i Sverige avseende klinisk 
verksamhet, forskning och utbildning. 
Delföreningen har 156 medlemmar, och medlemsavgiften är 100 kr/år.  
 
Under verksamhetsåret har stadgeenligt två personer i styrelsen bytts ut. 
 
Under året har sex digitala och två fysiska styrelsemöte hållits. Utöver detta har styrelsen haft 

mailkontakt.  
 Mötena har framför allt ägnats åt SIS utbildningsuppdrag och riktlinjearbetet. 

Samtliga styrelseprotokoll finns publicerade på SIS hemsida.  
 
∙ Postgraduate-kursen i intensivvård (internatsform) på Sigtunahöjden 

genomfördes 16-18 november 2022, och fick goda betyg i utvärderingen.  
 
∙ Årsmötet genomfördes fysiskt i samband med kursen på Sigtunahöjden, och 

protokollet är publicerat på SFAI´s hemsida (delföreningar/SIS/protokoll). 
 Under årsmötet fastställdes att behålla medlemsavgiften på 100 kr. 
  
∙ SIS arbetar med att stimulera vetenskapligt arbete genom de årliga priserna till 

”Bästa två vetenskapliga orginalartiklar med intensivvårdsinriktning”. 
 
∙ SFAI-veckan 2022 i Uppsala genomfördes med egna programpunkter från SIS, 

och IVA-chefsmöte tillsammans med SIR arrangerades där det beslutades att 
flytta IVA-chefsmötet till VårGård i samband med SIRs årsmöte.  

 
 IVA-chefsmöte arrangerades också 2023 på VårGård tillsammans med SIR. 

  
SIS har varit representerade i NAG för intensivvård som under verksamhetsåret 
slutfört sitt arbete, samt varit representerade på möte tillsammans med SFAI och 
ETOS avseende intensivvårdsresurser i samband med katastrofer. SIS är också 
representerade i konsensusgruppen för sepsis, LÖFS styrgrupp för säker sepsis, 
samt referensgruppen för antibiotikafrågor.  

 
∙ SIS har varit remissinstans för ett antal remisser under verksamhetsåret. 
 

SIS har nominerat representanter till internationella intensivvårdsgrupper, samt 
NAG där intensivvård berörs.  
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